



ARTVİN'DE HABER

25 Ekim 2025 Cumartesi Yıl : 62 Sayı : 14420 Fiyatı : 5 TL



GÜNDEM ARTVIN
www.gundemartvin.com

Play Store ya da App Store Üzerinden
Uygulamamızı İndir, Anında Haberini Olsun!

Artvin'in En İyi
İnternet Haber Sitesi

www.gundemartvin.com

0533 704 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

Çarşı Mah. Sabit Osman Avcı Hürriyet
Caddesi Fehilvan Apt. A Blok Kat:1

Instagram Facebook Twitter Gündem Artvin

Utku Cihan Hopa'da İfade Verdi

Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan, İstanbul Emniyet Müdürlüğü Mali Suçlar Şubesi tarafından ifadeye çağrılmasının ardından, İBB'deki geçmiş görevine ilişkin 3,5 saat ifade verdi.

Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan, İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Ulaşım Daire Başkanlığı görevinde bulunduğu döneme ilişkin duyurmasının ardından, 24 Ekim Cuma günü saat 14.30'da Hopa İlçe Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM) Şubesinde 3,5 saatli aşkın süreyle ifade verdi. İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından, tutuklanmasının ardından İBB Başkanlığı görevinden uzaklaştırılan Ekrem İmamoğlu'nun da aralarında bulunduğu şüpheliler hakkında

"suç örgütü yöneticisi olmak", "suç örgütüne üye olmak", "irtikap", "rüşvet", "nitelikli dolandırıcılık", "kişisel verileri hukuka aykırı ele geçirmek" ve "ihaleye fesat karıştırmak" suçlamalarıyla yürütülen soruşturma devam ediyor. Soruşturma kapsamında Hopa Belediye Başkanı Cihan da "şüpheli" sıfatıyla ifade verdi. Cihan, ifade işleminin ardından basın mensuplarına yaptığı açıklamada süreçle ilgili detayları paylaştı. İstanbul Emniyet Müdürlüğü Mali Suçlar Şubesi tarafından ifadeye çağrıldığını belirten Cihan, Hopa'da görevde olması nedeniyle ifadesinin burada alınmasını talep ettiğini ve bu talebin kabul gördüğünü söyledi. "Bu dayanışma için 3,5 saat aşkın süredir içerideydik. Bildiğiniz gibi geçtiğimiz günlerde bir telefonla İstanbul Emniyeti tarafından ifadeye davet ediliştik. Mali Suçlar Şube Müdürlüğü tarafından.

Ben aktif görevde bir belediye başkanı olduğumdan, Hopa'da olduğumdan ifademini Hopa'da alınmasını talep ettim. Bu talep kabul gördü ve bugün burada, KOM'da, Organize Suçlar Müdürlüğü'nde ifademizi verdik." dedi. Cihan, ifade sırasında kendisine yöneltilen soruların tümünün İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ndeki görev dönemine ilişkin olduğunu vurguladı. "İfade içerisindeki ya da benim bilgime başvurulana ya da sorulan soruların tamamı, İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nde geçtiğimiz dönemde, yani 2019-2020 yıllarından 2024 yılına kadar yaptığım Ulaşım Daire Başkanlığı görevi kapsamında yaptığımız iş ve işlemlere ilişkindi. Tamamı geçtiğimiz döneme ilişkin iş ve işlemlerdi. Yani şu anki görevimle ilgili, Hopa Belediye Başkanlığı ile ilgili herhangi bir süreç yok. Tamamı İBB'deki süreçler ve İBB'deki ihalelere ilişkin sorulardı." ifadelerini kullandı. Cihan, tüm soruları açıklıkla yanıtladığını ve görev süresi boyunca kamu yararını gözeterek hareket ettiğini belirtti. "Biz de bütün açıklıkla, bütün soruları cevapladık. Görevimizin gereği, ihale yöntemlerine ilişkin açıklamalarımızı yaptık. Dosyanın geneline ilişkin, ihale yöntemlerine ilişkin sorular vardı. Dolayısıyla ben hem İzmir Büyükşehir Belediyesi'nde hem İstanbul Büyükşehir



Belediyesi'nde 15 yıldır ve şimdi de Hopa Belediye'sinde 2 yıldır görevimi yerine getirmeye çalışıyorum. Yaptığım bütün işlemlerde, bütün çalışmalarda tabii ki kamunun yararını gözeterek bir süreç yürütmeye çalışıyorum. Geçtiğimiz dönemde böyleydi, şimdiki süreçlerde de böyle, bundan sonra da böyle olacak." diye konuştu. Cihan, yürütülen soruşturmanın yalnızca kendisini değil, İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin geçmiş dönemde görev yapan pek çok yöneticisini de

kapsadığını belirtti. "Tabii bu sadece kendi başına İBB'deki yaptığımız işlemlere ilişkin değil. Bildiğiniz gibi 19 Mart sonrasında bir süreç devam ediyor. Mesele daha çok bir organize süreç üzerinden ilerliyor. Dolayısıyla büyük ihtimalle Ekrem Başkanın da içerisinde olduğu, yargılandığı, yargılanacağı iddianame çıktıktan sonra belki süreçle ilgili bir dosya içerisinde yine aynı şekilde oradaki yapılan iş ve işlemlere ilişkin alınmış olan bir ifadedir.

Sayfa 8

Trabzon BİK'te Görev Değişimi



Basın İlan Kurumu Trabzon Bölge Müdürlüğü'nde Görev Değişimi
Basın İlan Kurumu Trabzon Bölge Müdürlüğü'nde görev değişimi yaşandı. Daha önce Trabzon'da dört yıl görev yaptıktan sonra Diyarbakır Basın İlan Kurumu Bölge Müdürlüğü görevine atanan Ali Nuhoğlu, yeniden Trabzon Bölge Müdürü olarak görevlendirildi. Göreve başlamanın ardından açıklamalarda bulunan Ali Nuhoğlu, kendisine duyulan güvene teşekkür ederek şu

ifadeleri kullandı: "Sayın Genel Müdürlüğümüz Abdulkadir Çay Beyefendi'ye şahsıma duydukları güven için şükranlarını arz ediyorum. Yüce Rabbimiz bu görevi hayırlara vesile kılsın, güzel hizmetler yapmayı nasip etsin." Nuhoğlu, yeni dönemde kurum çalışmalarına katkı sunmaya devam edeceklerini belirterek, basın camiasına hizmet etmenin kendisi için büyük bir sorumluluk ve onur olduğunu ifade etti.

Ardanuç ve Şavşat'ta Elektrik Kesintisi Uyarısı

Artvin'de 25 Ekim 2025 Cumartesi günü, Ardanuç ve Şavşat ilçelerinde planlı bakım-onarım çalışmaları nedeniyle elektrik kesintisi uygulanacak. Çoruh Elektrik Dağıtım AŞ tarafından yapılan açıklamaya göre, kesintiler belirli köylerde gün boyunca etkili olacak.

Ardanuç'ta Geniş Kapsamlı Kesinti

Ardanuç ilçesinde iki farklı bölgede elektrik kesintisi planlanıyor. İlk bölgede; Anaçlı, İncilli, Cevizli, Aşağırmaklar, Yukarırmaklar, Çakıllar, Hisarlı, Yaylacık, Yolağzı, Ustalar, Kapıköyü, Kutlu, Çavdarlı ve Otluca köylerinde saat 09.00 ile 17.00 arasında elektrik verilemeyecek. İkinci bölgede ise aynı saatlerde Kızılçık, Harmanlı, Hamurlu, Beraflı, Boyalı, Akarsu, Konaklı,



DİKKAT

ELEKTRİK KESİNTİSİ YAŞANACAK

Kaşıkçı, Aşıklar ve Müezziner köyleri kesintiden etkilenecek. Şavşat'ta Öğleden Sonra Kesinti
Şavşat ilçesine bağlı Yavuzköy ve Düzenli köylerinde ise 25 Ekim Cumartesi günü saat 11.00 ile 16.00 arasında elektrik kesintisi uygulanacak. Yetkililerden Vatandaşlara

Uyarı
Yetkililer, vatandaşların elektrikli cihazlarında oluşabilecek olası aksaklıklara karşı önlem almasını, kesinti süresince dikkatli olunmasını ve çalışmaların planlanan saatler içerisinde tamamlanacağını belirtti.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Kış Gelmeden Fiyatlar El Yakıyor

Kış ayları yaklaşırken Artvin halk pazarında artan fiyatlar, özellikle emekli vatandaşların geçim sıkıntısını daha da derinleştirdi. Kış aylarının yaklaşmasıyla birlikte Artvin halk pazarında fiyatlar vatandaşların cebini yakıyor. Sebze, meyve, bakliyat ve temel gıda ürünlerindeki artış, özellikle emekli yurttaşları derinden etkiliyor. Pazar tezgahlarında kışık ürünlerin yerini almasına rağmen fiyatların yüksekliği, alışverişe gelen vatandaşların tepkisine neden oluyor. Pazarda mikrofon uzatılan birçok kişi, artan yaşam maliyetleri karşısında emekli maaşlarının yetersiz kaldığını belirterek geçim sıkıntısından yakındı.

Artvin'de her hafta kurulan halk pazarı, son aylarda hem satıcıların hem de alıcıların ortak derdine sahne oluyor: alım gücünün düşmesi. Pazara alışveriş için gelen vatandaşlar, fiyatların neredeyse her hafta arttığını, maaşların ise yerinde saydığını ifade etti. Özellikle emekliler, "Bir fileyi doldurmak bile lüks haline geldi" diyerek yaşadıkları ekonomik zorlukları dile getirdi. Gündem Artvin'e konuşan bir emekli, geçmişle bugünü karşılaştırarak yaşadığı geçim sıkıntısını şu sözlerle anlattı: "150 lira fasulye, 80 lira domates, maaşlar sıfır... Sekiz maaş alanla gider kalemi



artmıyor da, asgari ücret yükselince mi gider kalemi artıyor? Ben 30 sene çalıştım, 26 sene iş makinesi kullandım. Emekli olduğumda o kötülükleri Ecevit vardı ya, Allah makamını cennet etsin, o Ecevit döneminde 2,5 asgari ücret alıyordum. Şimdi ise bir asgari ücretin biraz farkını alıyorum. O zaman evimizi geçindiriyorduk, çocuğumuzu okutabiliyorduk. Şimdi pazara çıkınca ne alacağımızı düşünmüyoruz. Her şey ateş pahası, maaşlar yetersiz." Pazarda aynı sıkıntıları yaşayan bir başka emekli kadın, kış öncesi hazırlıklarını bile yapamadığını belirterek çaresizliğini dile getirdi: "Kışıklı almaya çalışıyoruz ama alamıyoruz. Ben emekliyim,

maasım belli. Fiyatlar çok pahalı. Soğan, patates, fasulye... Hepsi el yakıyor. Kışa hazırlık yapmamız lazım ama elimiz kolumuz bağlı. Sonumuzu hayır görmüyorum ama inşallah düzelir diye ümit ediyoruz. Artık pazara gelmek bile insanın içini karartıyor. Eskiden torbamız dolu çıkardık, şimdi üç şey alıp dönüyoruz." Artvin halk pazarında sadece vatandaşlar değil, esnaflar da zorluk çekiyor. Satışların azaldığını belirten bir simit satıcısı, işlerin durgunluğundan yakındı: "İşler durgun abi. 50-60 tane ancak satabiliyorum. Eskiden 150 tane satıyordum, şimdi düştü. İnsanlar artık simit bile almıyor. Herkes hesabını kitabını yapıyor. Eskiden çocuklara, torunlara simit alırlardı, şimdi o da lüks oldu. Allah sonumuzu hayır etsin."

Pazarda gözlenen tablo, ülke genelinde yaşanan ekonomik daralmanın küçük bir yansıması. Artvin gibi küçük ve dağlık bir şehirde, ulaşım maliyetleri, nakliye giderleri ve üretim masraflarının artması da fiyatların yükselmesine neden oluyor. Pazarıcılar, "Biz de yüksek fiyata alıyoruz, düşük fiyata satamıyoruz" diyerek kendilerini savunuyor. Üreticiler ise mazot, gübre ve yem fiyatlarındaki artıştan şikayetçi. Vatandaşların cebini yakan fiyatların bazı örnekleri ise şöyle: bir kilo kuru fasulye 150 lira,

domates 80 lira, biber 100 liraya kadar çıkıyor. Meyve fiyatları da benzer şekilde yüksek; elma 50 liradan, mandalina 60 liradan satılıyor. Temel gıda maddeleri dışında kışık sebzelerde de fiyatlar el yakıyor. Emekliler, özellikle son aylarda artan faturalar, kira bedelleri ve gıda fiyatları karşısında maaşlarının eridiğini dile getiriyor. Artvin'de ortalama bir emekli maaşıyla ay sonunu getirebilmek neredeyse imkânsız hale gelirken, birçok kişi artık pazara listeye değil, "ne kadar alabilirsek" düşüncesiyle çıkıyor. Pazarda tezgahların önünde uzun uzun fiyat etiketlerini inceleyen vatandaşların yüzündeki ifadeler, yaşanan ekonomik tabloyu en net şekilde yansıtıyor. Kimisi poşetini yan dolu, kimisi ise boş ellerle pazardan ayrılıyor. "Eskiden pazara gezmeye giderdik, şimdi derlenmeye gidiyoruz" diyen bir vatandaşın sözleri, Artvin halkının içinde bulunduğu durumu özetliyor. Artvin halk pazarı, bir zamanlar şehrin renkli, neşeli buluşma noktalarından biriydi. Ancak artık o renklerin yerini endişe, hesap ve umut dolu bakışlar aldı. Vatandaşın ortak dileği ise aynı: "Fiyatlar düşsün, maaşlarımız nefes aldıracak hale gelsin."

Malvina BIBILASHVILI

"Kardeşlerimi Arıyorum" Borçka'da Sahnelendi

4. Uluslararası Borçka Tiyatro Festivali'nin beşinci gününde, Obie ödüllü yazar Jonas Hassen Khemiri'nin kaleme aldığı "Kardeşlerimi Arıyorum" adlı oyun, Acarlar Meslek Yüksekokulu sahnesinde tiyatroseverlerle buluştu. Çevirisini Eylül Aktürk'ün yaptığı, yönetmenliğini Barış Gönören'in üstlendiği, yardımcı yönetmenliğini Aslı Menaz'ın gerçekleştirdiği oyun; göçmenlik, kimlik, aidiyet ve önyargılı femalaların derinlemesine ele aldı. Kaya Babalık'ın metin düzenleme ve dramaturji katkısıyla sahneye taşınan eser, izleyicilerden uzun süre alkış aldı. Stockholm'deki bir terör saldırısının ardından göçmenlerin bir gecede değişen hayatlarını anlatan oyun, kendini



"nitrojen" olarak tanımlayan Amor karakterinin 24 saatlik gerilim dolu hikâyesi üzerinden ilerliyor. Khemiri, ironik ve sert bir üslupla "öteki" olmanın, toplumda birey olarak var olma çabasının ve kimlik arayışının zorluklarını sahneye taşıyor. Oyuncular Buse Külekci, Can

Sertaç Adalier, Gülin Bakkaloğlu, Metehan Kaya ve Uğur Uzunel'in performansları büyük beğeni toplarken, oyun aynı zamanda Sadri Alışık Tiyatro Ödülleri 2025'te "Komedi/Müzikal Dalında Yardımcı Rolde En İyi Kadın Oyuncu" ödülünü kazanarak

başarısını taçlandırdı. Festival kapsamında izleyicilerle buluşan "Kardeşlerimi Arıyorum", toplumsal parayanın bireyin kimliğini nasıl şekillendirdiğini sorgulayan yapıyla, Borçka seyircisine unutulmaz bir tiyatro deneyimi sundu. Borçka'da kültür ve sanatın buluşma noktası haline gelen festival, 26 Ekim'e kadar sürecek. Festival boyunca hem yetişkinlere hem de çocuklara

yönelik tiyatro oyunları, atölye çalışmaları ve söyleşiler gerçekleştirilmeye devam edecek. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**



25 EKİM 2025 CUMARTESİ
YIL: 62 SAYI: 14420
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR

Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BIBILASHVILI

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi

Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Çarşı Mah. Adliye Sok.

Cemre Apt. No: 6 C ARTVİN

TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO: 11 ARHA-VI-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan

Hemen **İndirebilirsiniz**

Yeşilay Bağımlılıkla Mücadelede Sahada

Yeşilay Artvin Şubesi, "Yeşilay Elçileri" projesi kapsamında esnaf ziyaretleriyle bağımlılıkla mücadele bilincini artırmayı hedefliyor.

Yeşilay, toplumun bağımlılıklardan uzak, sağlıklı bir yaşam sürmesi için yürüttüğü çalışmalarını gönüllülük temelli projelerle sürdürmeye devam ediyor. Bu kapsamda hayata geçirilen "Yeşilay Elçileri" projesi, Türkiye genelinde olduğu gibi Artvin'de de hızla yayılıyor. Yeşilay Artvin Şubesi, proje kapsamında esnaf ziyaretleri gerçekleştirerek hem Yeşilay'ın faaliyetleri hem de Yeşilay Danışmanlık Merkezi (YEDAM) hakkında bilgilendirmelerde bulunuyor. Şube yetkilileri, toplumun bağımlılıkla mücadele bilincini artırmayı, farkındalığı yerelde güçlendirmeyi ve bireylerin bu mücadelede aktif rol

üstlenmesini hedefliyor. Yeşilay Elçileri, Yeşilay Cemiyeti'nin bağımlılıkla mücadelede toplumsal katılımı artırmak amacıyla oluşturduğu gönüllü temsilcilerden oluşan bir topluluk. Bu elçiler, bulundukları şehirlerde Yeşilay'ı temsil ediyor, çevrelerinde bağımlılıkların zararlarıyla ilgili farkındalık çalışmaları yürütüyor ve sağlıklı yaşam alışkanlıklarını teşvik ediyor. Alkol, tütün, madde, teknoloji ve kumar bağımlılıklarına karşı toplumun her kesiminde bilinç oluşturmaya amaçlayan Yeşilay Elçileri, aynı zamanda okullarda, iş yerlerinde ve mahallelerde düzenledikleri etkinliklerle vatandaşlara Yeşilay'ın çalışmalarını anlatıyor.

Artvin'de yürütülen çalışmalarda da bu bilinç ön planda tutuluyor. Yeşilay Artvin Şubesi, esnaf ziyaretleriyle sadece kurum ve



kuruluşlara değil, toplumun en geniş kesimlerine ulaşmayı hedefliyor. Şube temsilcileri, esnaflarla birebir görüşerek Yeşilay'ın bağımlılıkla mücadeledeki misyonunu, YEDAM'ın ücretsiz psikolojik danışmanlık hizmetlerini ve vatandaşların bu hizmetlerden nasıl faydalanabileceğini aktarıyor. Bu ziyaretlerde, bağımlılıkların sadece bireysel bir sorun değil, toplumsal bir mesele olduğu vurgulanıyor.

Yeşilay Elçileri, bu tür çalışmalarla hem yerelde hem ulusal düzeyde gönüllülük bilincini de yaygınlaştırıyor. Gönüllü elçiler, Yeşilay'ın temel değerlerini benimseyerek çevresinde örnek bir duruş sergiliyor ve bağımlılıkla mücadelede topluma öncülük ediyor. "Hepimiz için bağımsız gelecek" sloganıyla yürütülen çalışmalar, bağımlılıklardan uzak, sağlıklı ve bilinçli bir toplum hedefini güçlendiriyor.

Yeşilay, bağımlılıkla mücadelenin sadece kurumların değil, toplumun tüm bireylerinin sorumluluğu olduğunu dikkat çekiyor. Bu nedenle, Yeşilay Elçisi olmak isteyen herkesi gönüllülük esasına dayalı olarak bu mücadelenin bir parçası olmaya davet ediyor. Vatandaşlar, bulundukları ildeki Yeşilay şubeleriyle iletişime geçerek veya Yeşilay'ın gönüllülük platformu üzerinden başvuru yaparak Yeşilay Elçisi olabilirler. Artvin'de sürdürülen bu çalışmalar, kentin sosyal dayanışma kültürüyle birleştiğinde önemli bir farkındalık oluşturuyor. Her bir elçinin gönüllü çabasıyla büyüyor bu hareket, bağımlılıklardan uzak, sağlıklı bir geleceğin mümkün olduğunu dair umut veriyor.

Hopa Devlet Hastanesi'ne Yeni Uzmanlar

Sağlık Bakanlığı tarafından açıklanan 125. Dönem Devlet Hizmeti Yükümlülüğü (DHY) atama sonuçlarına göre Hopa Devlet Hastanesi'ne dört yeni uzman hekim kadrosu açıldı. Yapılan açıklamaya göre hastaneye Beyin Cerrahisi, Göz Hastalıkları, Ortopedi ve Genel Cerrahi branşlarında uzman hekim atamaları gerçekleştirildi. Yeni hekimlerin ortalama bir ay içerisinde görevlerine başlaması bekleniyor. Hopa Devlet Hastanesi'nde sağlık hizmetlerinin kalitesini artırmaya yönelik yatırımlar da devam ediyor. Yapılan MR

cihazı ihalesi sonuçlanarak, hastaneye sıfır MR cihazı kurulması kararlaştırıldı. Cihazın kurulumu tamamlandığında, bölgedeki görüntüleme hizmetlerinin kapasitesi önemli ölçüde artacak. Ayrıca, yaklaşık 12 yıldır hizmet veren Ekokardiyografi (kalp ultrasonu) cihazı kullanım ömrünü doldurduğu için devre dışı bırakılacak. Sağlık Bakanlığı bütçesiyle yaklaşık 2 milyon TL değerinde yeni bir cihaz satın alındığı ve en geç 30 gün içerisinde hastaneye teslim edileceği bildirildi.

Türkiye Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğü tarafından hastanenin ihtiyacına yönelik olarak 1 adet anestezi cihazı tahsis edilirken, Bakanlık tarafından ayrıca 2 adet yeni diyaliz cihazı da hastaneye kazandırıldı. Bu cihazlar, eski model diyaliz ünitelerinin yerini alarak hastalara daha güvenli ve konforlu hizmet sunacak. Öte yandan, hayırsever İsmet Acar tarafından yıllar önce bağışlanan 12 yıllık tomografi cihazı da yakın zamanda Sağlık Bakanlığı tarafından yenisiyle değiştirilmiştir.



Hopa Devlet Hastanesi yönetimi, yapılan atama ve yatırımların sağlık hizmetlerinin niteliğini artıracaklarını belirterek,

"Emeği geçen tüm paydaşlara teşekkür ederiz." açıklamasında bulundu.

Barodan Genç Hukukçulara Mentörlük Desteği

Artvin Barosu, Doğu Akdeniz Üniversitesi ile "Mentör Avukat Danışmanlığı Ön Staj Hukuk Eğitimi Protokolü" kapsamında iş birliği gerçekleştirerek programın tanıtım seminerinde yer aldı. Artvin Barosu, hukuk eğitimi katkı sağlayacak önemli bir birliğine imza attı. Doğu Akdeniz Üniversitesi ile yapılan "Mentör Avukat Danışmanlığı Ön Staj Hukuk Eğitimi Protokolü" kapsamında hayata geçirilen programın tanıtım semineri düzenlendi. Seminere Artvin Barosu Başkanı Av. Handan Demiral Almali da katılarak baro adına çalışmanın önemine vurgu yapıldı. Protokol kapsamında, hukuk



fakültesi öğrencilerinin mesleki gelişimlerine katkı sunmak, onları mesleğe daha donanımlı bir şekilde hazırlamak ve mesleğin etik değerleriyle tanışmak hedefleniyor. Mentör avukat danışmanlığı sistemiyle öğrenciler, eğitim sürecinde

deneyimli avukatlarla bir araya gelerek hukuk pratiğini yerinde gözlemleme fırsatı bulacak. Bu sayede genç hukukçular, teorik bilgilerini sahadaki uygulamalarla pekiştirip, mesleğe ilk adımlarını daha bilinçli bir şekilde atabilecek.

Artvin Barosu Başkanı Av. Handan Demiral Almali, program kapsamında yapılan iş birliğinin hukuk dünyasına önemli katkılar sunacağına inandıklarını belirtti. Almali, "Artvin Barosu olarak, genç hukukçuların mesleğe güçlü bir

şekilde başlamalarını önemsiyoruz. Bu tür projeler, hem mesleki etik hem de adalet bilinci açısından büyük önem taşıyor. Amacımız, meslek ilkelerine bağlı, topluma değer kazandıran, adalet duygusu yüksek hukukçular yetiştirmeye katkı sağlamak" ifadelerini kullandı. Artvin Barosu tarafından yapılan açıklamada da, bu tür ortak çalışmaların sadece öğrenciler için değil, hukuk camiası genelinde bilgi ve deneyim paylaşımını da güçlendireceği vurgulandı. Açıklamada, "Protokolün hukuk dünyasına faydalı olmasını temenni eder, emeği geçen herkese teşekkür ederiz" denildi.

www.gundemartvin.com



Artvin'e Dair
En Güncel Haberler
Bir Tık Uzağında!

GÜNDEM
ARTVİN

“Haberiniz Olsun”



gundemartvin.com



Tiflis'te Temaslarda Bulundu

Artvin Çoruh Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İbrahim Aydın, Gürcistan'daki resmi ziyaret programının dördüncü gününde Tiflis'te bir dizi temas gerçekleştirdi.

Program kapsamında Rektör Aydın ve beraberindeki heyet, Dış İlişkiler Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Hakan Gültekin ile Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ali Keskin'den oluşuyordu. Heyet ilk olarak Gürcistan Tanım Üniversitesini ziyaret etti. Daha önce GreenChem adlı çok uluslu Avrupa Birliği projesinde Artvin Çoruh Üniversitesi ile ortak olarak yer alan üniversitenin Rektörü Prof. Dr. Vato Lejava ve Proje Koordinatörü Prof. Dr. Elizbar Elizbarashvili ile bir araya gelen Rektör Aydın, iki kurum arasındaki mevcut iş birliklerinden duyduğu



memnuniyeti dile getirdi. Görüşmede, özellikle tıbbi ve aromatik bitkiler alanında yeni uluslararası ortak projelerin geliştirilmesi gerektiği vurgulandı. Ziyaretin devamında Rektör Aydın ve heyeti, Gürcistan'ın en köklü ve saygın yükseköğretim kurumlarından biri olan Gürcistan Teknik Üniversitesini ziyaret etti. Son dört yıldır Erasmus+ KA171 programı kapsamında öğrenci

ve personel değişimi yürütülen üniversite ile ilişkilerin daha da güçlendirilmesi gerektiğinin altı çizildi. Gürcistan Teknik Üniversitesi heyeti tarafından yapılan sunumu ilgiyle dinleyen Rektör Aydın, Gürcistan'ın en köklü teknik üniversitesiyle iş birliği yapmaktan duyduğu memnuniyeti ifade etti ve iki üniversite arasında yeni ortak çalışmaların başlatılması temennisinde bulundu.

Artvin Çoruh Üniversitesi

Borçka'da Anahtar Parti'ye Toplu Katılım

Borçka'da Anahtar Parti'ye 55 kişilik toplu bir katılım gerçekleşti.

Toplam 55 kişi, düzenlenen programla eş zamanlı olarak Anahtar Parti'ye üye oldu. Katılım töreni, parti teşkilatında coşkulu bir atmosferde gerçekleşirken yeni üyeler parti rozetlerini takarak resmen Anahtar Parti ailesine dahil oldular.

Anahtar Parti teşkilatı, toplu katılımın Borçka'daki örgütlenme çalışmalarına önemli bir ivme kazandırdığını vurguladı.

Özellikle genç yaş grubundaki üyelerin ilgisi, partinin yereldeki dinamizmini artırırken, ilçede partinin tobanasını genişletme hedeflerine de katkı sağladı.



Anahtar Parti Borçka İlçe Başkanlığı ise toplu katılımın teşkilat için büyük bir güç kazandırdığını belirterek, yeni üyelere “hoş geldiniz” mesajı

yayımladı. Bu katılımı birlikte Borçka'da Anahtar Parti'ye olan ilginin giderek arttığını gözleniyor.

Haber Merkezi

Halk Sağlığı İçin Mobil Sigara Bırakma Aracı Sahada

Artvin İl Sağlık Müdürlüğü tarafından sigara bırakmayı teşvik etmek ve toplumsal farkındalığı artırmak amacıyla Artvin Valiliği önünde mobil sigara bırakma polikliniği aracı ile bilgilendirme standı açıldı. Etkinlik kapsamında vatandaşlara sigaranın zararları, bırakma yöntemleri ve tütün ürünlerinin insan sağlığı üzerindeki olumsuz etkileri hakkında bilgiler verildi. Halk Sağlığı Uzmanı Dr. Mustafa Develi, sigara bağımlılığıyla mücadelede erken farkındalığın önemine değinerek vatandaşlara bilgilendirme yaptı. Standta ayrıca vatandaşlara



karbonmonoksit ölçümü yapılarak, sigara kullanımının solunum sistemi üzerindeki etkileri uygulamalı olarak gösterildi. Katılımcılara sigarayı bırakma sürecinde destek alınabilecek merkezler hakkında

da bilgilendirme yapıldı. Artvin İl Sağlık Müdürlüğü tütün ürünlerinin zararları konusunda toplum bilincini artırmaya yönelik çalışmaların yıl boyunca devam edeceğini belirtti.

Artvin İl Sağlık Müdürlüğü

HEMEN İNDİR

GÜNDEM ARTVİN

MOBİL UYGULAMASI İLE

ARTVİN'İN NABZI CEBİNDE!

"Bir Siyasetçi Olarak Kendimden Utandım"

Kemalpaşa ilçesine bağlı Kayaköy'de uzun yıllardır kapalı olan köprü, 70 yaşındaki Emriye Poshoroğlu için hayatı zorlaştırmaya devam ederken, konuya bir tepki de Büyük Birlik Partisi (BBP) Artvin İl Başkanı Engin Şen'den geldi. Gündem Artvin'de yer alan haberin ardından açıklama yapan BBP Artvin İl Başkanı Engin Şen, yaşanan durumu "utanç verici" olarak nitelendirdi ve tüm siyasi partilere, kamu kurumlarına ve mülki idarecilere sorunun çözümü için çağrıda bulundu. BBP İl Başkanı Engin Şen, yaptığı açıklamada, "Bugün Gündem Artvin sayesinde bir ablamızın feryadı ile karşılaştım. Ben şahsım bir siyasetçi olarak kendimden utandım. İster AK Parti olsun ister CHP olsun ister diğer siyasi partiler olsun, demek ki bizler hemşehrilerimize

yetişemiyoruz; demek ki hemşehrilerimizi duyamıyoruz; demek ki onlara dokunamıyoruz" ifadelerini kullandı. Şen, siyasetin vatandaşı



dislamak ya da cezalandırmak için değil, halkın sorunlarına çözüm bulmak için yapılması gerektiğini vurguladı. Şen, "Öteleştirmeleri bir tarafa bırakıp tek Artvin olarak bakmalıyız. Bu konu ile alakalı

sorumlu mülki amirleri, siyasetçileri ve kamu kurumlarını acilen çözüm odaklı çalışmaya davet ediyorum. Siyaset, seçimlerin ardından vatandaşları cezalandırır gibi zora sokma politikası olmaktan uzaklaşmalıdır" dedi. BBP'li Şen'in açıklaması, Kayaköy'de uzun yıldır kapalı halde duran köprünün yarattığı mağduriyete dair artan tepkilere yeni bir boyut kazandı. Hatırlanacağı üzere, 70 yaşındaki Emriye Poshoroğlu, köprünün kapalı olması nedeniyle evine ulaşmakta zorluk çektiğini, yüklerini yaya olarak taşımak zorunda kaldığını ve ambulans dahi evine gelemediğini söylemişti. CHP'li İl Genel Meclisi Üyesi Yusuf Karahan da konuyu meclis gündemine taşıyarak çözüm çağrısında bulunmuştu.

Malvina BİBİLAŞVİLİ



Azerbaycan Kars Başkonsolosu Zamin Aliyev'den Üniversiteye Ziyaret

Bir dizi temasta bulunmak üzere Artvin'e gelen Azerbaycan Kars Başkonsolosu Zamin Aliyev ve beraberindeki heyet, Artvin Çoruh Üniversitesini ziyaret etti. Heyet programda Üniversite Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Fikret Sözlü ve Prof. Dr. Sibel Açıklı Çelik ile bir görüşme gerçekleştirdi. "İki devlet tek millet" ilkesine dikkat çekilen görüşmede Üniversitenin eğitim ve akademi alanlarında

gerçekleştirdiği çalışmalar hakkında konuklara bilgiler aktarıldı. Üniversitemiz ülkenin Kafkasya'ya sınır kapısı olan Artvin'de kültürler arası etkileşimin kavşak noktasında bulunması itibarıyla Kafkasya'ya dönük birçok akademik ve eğitimsel çalışmaların rolünün altının çizildiği görüşmede, Azerbaycan'daki üniversitelerle iş birliklerinin önemine vurgu

yapıldı. Başkonsolos Zamin Aliyev ise akademik ve eğitimsel iş birliklerinin kültürel etkileşim bağlamında önemli olduğuna dikkat çekerek üniversiteler arasında güçlü bir akademik bağın kurulabilmesi için çaba göstermekte olduklarını dile getirdi. Ziyaret hediye takdimi ve karşılıklı iyi niyet temennileri ile sona erdi. AÇÜ



Cumhuriyet Ortaokulu'nda Protokol Ziyareti

Artvin Valisi Turan Ergün ve beraberindeki protokol, Hopa Cumhuriyet Ortaokulu'nu ziyaret ederek öğrencilerle bir araya geldi, öğretmenlerin taleplerini dinledi ve eğitim çalışmalarını değerlendirdi. Artvin Valisi Dr. Turan Ergün, Hopa'da eğitim kurumlarını ziyaret ederek hem öğrencilerle hem de öğretmenlerle bir araya geldi. Vali Ergün, Hopa Kaymakamı Abdullah Arslantürk, İl Jandarma Komutanı J. Kd. Alb. Uğur Başkonak, AK Parti Artvin İl Başkanı Av. Ali Semih Aydemir, İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar, Hopa İlçe Millî Eğitim Müdürü Sezaî Aydın ve ilçe protokolü eşliğinde Hopa Cumhuriyet Ortaokulu'nu ziyaret etti. Ziyaretin ilk bölümünde sınıfları

tek tek gezen Vali Ergün ve İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar, öğrencilerle sohbet ederek onların okul hayatı ve eğitim süreçleri hakkında bilgi aldı. Öğrencilerle samimi bir ortamda bir araya gelen protokol üyeleri, çeşitli hediyeler dağıtarak çocuklarla keyifli anlar yaşadı. Öğrenciler, ziyaret sırasında heyecan ve mutluluklarını gizleyemezken, yetkililer de gençlerle birebir iletişim kurmanın önemine dikkat çekti. Ardından okul idaresi ve öğretmenlerle bir araya gelen Vali Ergün ve İl Müdürü Acar, öğretmenlerin eğitim sürecinde karşılaştıkları sorunları ve taleplerini dinledi. Görüşmede, öğretmenlerin özveri ile çalışmalarını takdire karşılanırken, eğitim kalitesinin artırılmasına yönelik desteklerin

devam edeceği vurgulandı. Vali Ergün, "Öğretmenlerimiz, geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın eğitimi için büyük bir fedakarlıkla görev yapıyor. Bu emeklerinin farkında olduğumuzu belirtmek isterim. Sizlerin desteği ve çabasıyla çocuklarımız daha donanımlı bir şekilde yetişecek" ifadelerini kullandı. Ziyaret kapsamında yapılan görüşmeler, öğrencilerle kurulan samimi iletişim ve öğretmenlerin taleplerine gösterilen ilgi, eğitim alanında Artvin'de sürdürülen çalışmaların önemini bir kez daha gözler önüne serdi. Hopa Cumhuriyet Ortaokulu yöneticileri, yapılan ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getirerek, gelecekte de eğitimde kaliteyi artırmaya yönelik adımların devam etmesini



temenni ettiklerini belirtti. Vali Ergün ve beraberindeki protokol üyelerinin Hopa Cumhuriyet Ortaokulu'nu ziyareti, hem öğrenciler hem de eğitimciler için unutulmaz bir anı olarak hafızalarda yerini aldı.

Eğitim kurumlarıyla yakın iş birliği ve birebir iletişim sayesinde, Artvin'deki eğitim çalışmalarının daha etkin ve verimli bir şekilde sürdürülmesi hedefleniyor.

Google Play Store



GÜNDEM ARTVİN
MOBİL UYGULAMASI İÇİN

QR KODU TARAT, HABERLER CEBİNE GELSİN

✓ ÜCRETSİZ ✓ REKLAMSIZ
✓ ANLIK BİLDİRİM FIRSATI

App Store



İşçilerin Ücret Kaybı 1,3 Trilyon TL'yi Aştı

DİSK/Genel-İş Artvin-Rize-Ardahan Şube Başkanı Selim Bilgin, DİSK Araştırma Merkezi (DİSK-AR) tarafından hazırlanan "Ücret Kayıpları İzleme Raporu"nu kamuoyuyla paylaştı.

Bilgin, yüksek enflasyon ve adaletsiz vergi sisteminin işçi ücretlerini ciddi oranda erittiğini vurguladı. Rapora göre, 2025 yılının ilk dokuz ayında işçi ücretlerinde enflasyon ve vergi kaynaklı toplam kayıp en az 1 trilyon 328 milyar TL olarak gerçekleşti.

Bilgin, yaptığı açıklamada, "Yüksek enflasyon ile adaletsiz vergi ve kesintiler emek gelirlerini eritmeye devam ediyor. 2025'in dokuzuncu ayında ortalama ücretin yaklaşık yüzde 41'i vergi, kesinti ve enflasyon nedeniyle eridi" dedi. DİSK-AR raporuna göre, sadece 2025'in ilk dokuz ayında enflasyonun işçi ücretlerine birikimli faturası 789 milyar TL, vergilerin birikimli faturası ise 539 milyar TL oldu. Böylece toplam kayıp 1 trilyon 328 milyar TL'ye yükseldi.

Bilgin, "Asgari ücrete ara zam yapılmaması kayıpları daha da büyüttü. Eylül 2025'te asgari ücretin enflasyon karşısındaki kaybı 5 bin 621 TL'ye ulaştı. Ortalama bir işçinin yılın ilk dokuz ayında yaşadığı birikimli

kayıp ise 79 bin 353 TL oldu" diye konuştu.

DİSK/Genel-İş tarafından hazırlanan raporda, işçi ücretlerindeki kayıpların sadece bireysel düzeyde değil, toplamda da "devasa boyutlara" ulaştığı belirtildi. Enflasyon ve vergi artışlarının işçilerin net harcanabilir gelirlerini ciddi biçimde azalttığına dikkat çekilen raporda, ücretlerde yaşanan bu erimenin hem aylık hem de birikimli olarak her geçen ay büyüdüğü ifade edildi. Raporda, yalnızca Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) kapsamında yer alan yaklaşık 17 milyon sigortalı işçi esas alınarak yapılan analizlerde, harcanabilir reel ücretlerde yaşanan gerilemenin giderek derinleştiği vurgulandı. DİSK-AR'a göre, hem enflasyonun yüksek seyretilmesi hem de artan vergi yükü, işçilerin kazançlarında ciddi bir "erime" yarattı.

Bilgin, vergi yükünün ücretlerdeki erimenin en önemli nedenlerinden biri olduğunu söyledi. Örnek bir hesaplama göre, yılın ilk yarısında 47 bin 500 TL, ikinci yarısında ise 49 bin 290 TL brüt ücretli olan ortalama bir işçi, Ocak 2025'te 2 bin 904 TL gelir vergisi öderken, bu miktar Ağustos ve Eylül aylarında 3 bin 238 TL'ye

yükseldi. Aynı işçinin gelir ve damga vergisiyle sosyal güvenlik ve işsizlik sigortası primlerinden oluşan toplam kesintisi ise Ocak ayında 10 bin 29 TL iken, Eylül ayı itibarıyla 10 bin 825 TL'ye çıktı.

Bilgin, "Ocak 2025 tarihinde enflasyon nedeniyle ortalama işçi ücretinde yaşanan kayıp 1.885 TL iken, Eylül 2025'te bu miktar 9.529 TL'ye yükseldi. Gelir ve damga vergisi ile enflasyon kaynaklı toplam erime ise Ocak ayında 4.789 TL iken Eylül'de 12.767 TL oldu" dedi.

Ortalama bir işçinin dokuz aylık bireysel kaybının 79 bin 353 TL'ye ulaştığını belirten Bilgin, "Toplam kayıplar ise çok daha ürkütücü boyutlarda. Sadece sigortalı işçilerin Eylül ayındaki aylık enflasyon kaybı 161,8 milyar TL olurken, enflasyon ve vergi kaynaklı toplam erime 216,8 milyar TL'yi buldu" ifadelerini kullandı.

DİSK-AR'ın raporunda, 2025'in ilk dokuz ayındaki birikimli toplam kayıp 1,3 trilyon TL'yi aştığına dikkat çekilerek, bu durumun emekçilerden sermaye kesimine büyük bir gelir transferi anlamına geldiği vurgulandı. Raporda, özellikle Temmuz 2025'te asgari ücrete ara zam yapılmamasının, ücretlerdeki erimeyi hızlandırdığı ifade edildi. Artan gelir vergisi yükü



nedeniyle tüm işçilerin dokuz aylık toplam ücret kaybının (kesintiler hariç) 539,4 milyar TL'ye, enflasyon kaynaklı kaybın ise 789 milyar TL'ye ulaştığı kaydedildi. Bilgin, "Bu tablo, enflasyon ve adaletsiz vergi sisteminin işçilerden varlıklı kesimlere doğru büyük bir gelir transferine neden olduğunu gösteriyor. Enflasyon işçi sınıfını yoksullaştıran bir emme basma tulumudur. İşçilerden alıp zenginlere aktarmaktadır. Öte yandan adaletsiz vergi sistemi gelir eşitsizliğini daha da derinleştirmekte, ücret gelirleri üzerindeki yükü artırmaktadır.

Günün sonunda işçilerin harcanabilir net reel ücretleri hızla erimektedir" dedi. DİSK/Genel-İş Artvin-Rize-Ardahan Şube Başkanı Selim Bilgin, açıklamasının sonunda, işçi ücretlerinin korunması için acil önlemler alınması gerektiğini belirterek, "Bu kayıplar artık bireysel bir sorun değil, toplumsal bir yoksullaşma krizidir. Asgari ücret başta olmak üzere tüm ücretlerin yeniden düzenlenmesi, vergi adaletinin sağlanması ve enflasyonun kalıcı biçimde düşürülmesi gerekmektedir" çağrısında bulundu.

Malvina BİBİLASHVİLİ

"Eğitimden Uzaklaşan Her Çocuk Tehlike Altında"

Artvin Eğitim Sen Şubesi açıklamalarında bulunarak "Çocukların eğitimden uzaklaşması tehlikeli ve acı sonuçlar doğurmaya devam ediyor" dedi.

gitim ve Bilim Emekçileri Sendikası (Eğitim Sen) Artvin Şube Başkanı Köksal Gümüş, son günlerde yaşanan iki trajik olayın ardından çocukların eğitimden uzaklaşmasının tehlikelerine dikkat çekti.

Zonguldak'ın Çaycuma ilçesinde bir haftadır kayıp olan 16 yaşındaki Hasret Akkuzu'nun cansız bedeninin bir su kuyusunda bulunması ve bir başka 16 yaşındaki kız çocuğunun "karnım ağrıyor" şikayetiyle gittiği hastanede doğum yapmasının ardından yazılı bir açıklama yapan Gümüş, bu olayların yalnızca bireysel trajediler olmadığını, ülkenin toplumsal ve siyasal düzenindeki çürümenin bir sonucu olduğunu ifade etti.

Gümüş, "Bu iki olay, ülkemizde çocukların nasıl bir güvensizlik ortamında yaşadığını bir kez daha göstermiştir. Ülkemizin en derin toplumsal yaralarından biri yeniden gün yüzüne çıkmıştır: Bir çocuk hamile olmamalıdır. Bu olaylar yalnızca bireysel trajediler değil; eğitimden sosyal

politikaya, çocuk koruma sisteminden toplumsal cinsiyet eşitliğine kadar her alanda içten içe çürüyen bir düzenin sonucudur" dedi.

Eğitim Sen Artvin Şube Başkanı, her iki kız çocuğunun da örgün eğitim dışında kalarak açık lise öğrencisi olduklarına dikkat çekti. Gümüş, "Bu durum, çocukların örgün eğitim sürecinden koparıldığında nasıl savunmasız, güvencesiz ve yalnız kaldıklarının en somut göstergesidir. Açık lise uygulaması bugün birçok kız çocuğu için bir eğitim hakkı değil, aksine eğitimden uzaklaştırmanın ve görünmezleşmenin bir aracına dönüşmüştür. Okuldan kopan her çocuk yalnızca öğrenme hakkını değil, korunma hakkını da kaybetmektedir" ifadelerini kullandı.

Eğitimden uzaklaşan çocukların özellikle kız çocukların, erken yaşta zorla evlilik, şiddet ve istismar riskiyle karşı karşıya kaldığını belirten Gümüş, eğitim politikalarının çocukların gelişimi, güvenliği ve geleceği yerine piyasa çıkarları ve ideolojik hedefler doğrultusunda şekillendirildiğini söyledi.

Gümüş, "Eğitim politikalarının gerici, cinsiyetçi ve piyasacı bir

anlayışla yürütülmesi, doğrudan doğruya çocukların yaşamını tehdit eden sonuçlar doğurmıştır" diye konuştu.

Zorunlu eğitimin fiilen kısıtlandığını, çocuk yaşta açık liseye yönlendirme uygulamalarının arttığını vurgulayan Gümüş, "Karma eğitimi hedef alan uygulamalar, yoksul çocukların okuldan kopmasına neden olan ekonomik koşullar ve devletin sorumluluklarını yerine getirmemesi, çocukların yalnızca eğitim hakkını değil yaşam hakkını da tehdit eder hale gelmiştir" dedi.

Gümüş, devletin asli görevinin her çocuğun kamusal ve güvenli okullarda, nitelikli öğretmenler eşliğinde eğitim almasını sağlamak olduğunu vurguladı.

Ancak yıllardır yürütülen politikalarla bu görevin terk edildiğini belirten Gümüş, "Uygulanan piyasacı, dinci, gerici ve cinsiyetçi eğitim politikaları; laikliği, bilimi ve toplumsal cinsiyet eşitliğini hedef alarak çocukları korumasız bırakmıştır" dedi. İstanbul Sözleşmesi'nden çekilmenin, toplumsal cinsiyet eşitliği derslerinin kaldırılmasının ve karma eğitimin tartışmaya açılmasının



çocuk istismarının önünü açtığını belirten Gümüş, "Bu kamusal politik tercihler, çocukların yaşam hakkını yok saymaktadır" diye konuştu. Eğitim Sen olarak çocukların eğitimden, toplumdaki ve eşitlikten kopmalarına karşı mücadele edeceklerini vurgulayan Gümüş, açıklamasını şu ifadelerle tamamladı: "Eğitim, çocukları yaşamdan koparan değil, onları

güçlendiren, koruyan ve özgürleştiren bir süreç olmalıdır. Kamusal, bilimsel, laik, cinsiyet eşitlikçi ve anadilinde eğitim; yalnızca bir pedagojik tercih değil, çocukların yaşam hakkını korumanın en temel güvencesidir.

Katledilen, 16 yaşında doğum yapan her kız çocuğu, bu ülkenin eğitim sistemine ve sosyal politikasına yönetilmiş bir suç duyurusu...

Malvina BİBİLASHVİLİ

İşçilerin Ücret Kaybı 1,3 Trilyon TL'yi Aştı

DİSK/Genel-İş Artvin-Rize-Ardahan Şube Başkanı Selim Bilgin, DİSK Araştırma Merkezi (DİSK-AR) tarafından hazırlanan "Ücret Kayıpları İzleme Raporu"nu kamuoyuyla paylaştı.

Bilgin, yüksek enflasyon ve adaletsiz vergi sisteminin işçi ücretlerini ciddi oranda erittiğini vurguladı. Rapora göre, 2025 yılının ilk dokuz ayında işçi ücretlerinde enflasyon ve vergi kaynaklı toplam kayıp en az 1 trilyon 328 milyar TL olarak gerçekleşti.

Bilgin, yaptığı açıklamada, "Yüksek enflasyon ile adaletsiz vergi ve kesintiler emek gelirlerini eritmeye devam ediyor. 2025'in dokuzuncu ayında ortalama ücretin yaklaşık yüzde 41'i vergi, kesinti ve enflasyon nedeniyle eridi" dedi. DİSK-AR raporuna göre, sadece 2025'in ilk dokuz ayında enflasyonun işçi ücretlerine birikimli faturası 789 milyar TL, vergilerin birikimli faturası ise 539 milyar TL oldu. Böylece toplam kayıp 1 trilyon 328 milyar TL'ye yükseldi.

Bilgin, "Asgari ücrete ara zam yapılmaması kayıpları daha da büyüttü. Eylül 2025'te asgari ücretin enflasyon karşısındaki kaybı 5 bin 621 TL'ye ulaştı. Ortalama bir işçinin yılın ilk dokuz ayında yaşadığı birikimli

kayıp ise 79 bin 353 TL oldu" diye konuştu.

DİSK/Genel-İş tarafından hazırlanan raporda, işçi ücretlerindeki kayıpların sadece bireysel düzeyde değil, toplamda da "devasa boyutlara" ulaştığı belirtildi. Enflasyon ve vergi artışlarının işçilerin net harcanabilir gelirlerini ciddi biçimde azalttığına dikkat çekilen raporda, ücretlerde yaşanan bu erimenin hem aylık hem de birikimli olarak her geçen ay büyüdüğü ifade edildi. Raporda, yalnızca Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) kapsamında yer alan yaklaşık 17 milyon sigortalı işçi esas alınarak yapılan analizlerde, harcanabilir reel ücretlerde yaşanan gerilemenin giderek derinleştiği vurgulandı. DİSK-AR'a göre, hem enflasyonun yüksek seyretilmesi hem de artan vergi yükü, işçilerin kazançlarında ciddi bir "erime" yarattı.

Bilgin, vergi yükünün ücretlerdeki erimenin en önemli nedenlerinden biri olduğunu söyledi. Örnek bir hesaplama göre, yılın ilk yarısında 47 bin 500 TL, ikinci yarısında ise 49 bin 290 TL brüt ücretli olan ortalama bir işçi, Ocak 2025'te 2 bin 904 TL gelir vergisi öderken, bu miktar Ağustos ve Eylül aylarında 3 bin 238 TL'ye

yükseldi. Aynı işçinin gelir ve damga vergisiyle sosyal güvenlik ve işsizlik sigortası primlerinden oluşan toplam kesintisi ise Ocak ayında 10 bin 29 TL iken, Eylül ayı itibarıyla 10 bin 825 TL'ye çıktı.

Bilgin, "Ocak 2025 tarihinde enflasyon nedeniyle ortalama işçi ücretinde yaşanan kayıp 1.885 TL iken, Eylül 2025'te bu miktar 9.529 TL'ye yükseldi. Gelir ve damga vergisi ile enflasyon kaynaklı toplam erime ise Ocak ayında 4.789 TL iken Eylül'de 12.767 TL oldu" dedi.

Ortalama bir işçinin dokuz aylık bireysel kaybının 79 bin 353 TL'ye ulaştığını belirten Bilgin, "Toplam kayıplar ise çok daha ürkütücü boyutlarda. Sadece sigortalı işçilerin Eylül ayındaki aylık enflasyon kaybı 161,8 milyar TL olurken, enflasyon ve vergi kaynaklı toplam erime 216,8 milyar TL'yi buldu" ifadelerini kullandı.

DİSK-AR'ın raporunda, 2025'in ilk dokuz ayındaki birikimli toplam kayıp 1,3 trilyon TL'yi aştığına dikkat çekilerek, bu durumun emekçilerden sermaye kesimine büyük bir gelir transferi anlamına geldiği vurgulandı. Raporda, özellikle Temmuz 2025'te asgari ücrete ara zam yapılmamasının, ücretlerdeki erimeyi hızlandırdığı ifade edildi. Artan gelir vergisi yükü



nedeniyle tüm işçilerin dokuz aylık toplam ücret kaybının (kesintiler hariç) 539,4 milyar TL'ye, enflasyon kaynaklı kaybın ise 789 milyar TL'ye ulaştığı kaydedildi. Bilgin, "Bu tablo, enflasyon ve adaletsiz vergi sisteminin işçilerden varlıklı kesimlere doğru büyük bir gelir transferine neden olduğunu gösteriyor. Enflasyon işçi sınıfını yoksullaştıran bir emme basma tulumudur. İşçilerden alıp zenginlere aktarmaktadır. Öte yandan adaletsiz vergi sistemi gelir eşitsizliğini daha da derinleştirmekte, ücret gelirleri üzerindeki yükü artırmaktadır.

Günün sonunda işçilerin harcanabilir net reel ücretleri hızla erimektedir" dedi. DİSK/Genel-İş Artvin-Rize-Ardahan Şube Başkanı Selim Bilgin, açıklamasının sonunda, işçi ücretlerinin korunması için acil önlemler alınması gerektiğini belirterek, "Bu kayıplar artık bireysel bir sorun değil, toplumsal bir yoksullaşma krizidir. Asgari ücret başta olmak üzere tüm ücretlerin yeniden düzenlenmesi, vergi adaletinin sağlanması ve enflasyonun kalıcı biçimde düşürülmesi gerekmektedir" çağrısında bulundu.

Malvina BİBİLASHVİLİ

"Eğitimden Uzaklaşan Her Çocuk Tehlike Altında"

Artvin Eğitim Sen Şubesi açıklamalarında bulunarak "Çocukların eğitimden uzaklaşması tehlikeli ve acı sonuçlar doğurmaya devam ediyor" dedi.

gitim ve Bilim Emekçileri Sendikası (Eğitim Sen) Artvin Şube Başkanı Köksal Gümüş, son günlerde yaşanan iki trajik olayın ardından çocukların eğitimden uzaklaşmasının tehlikelerine dikkat çekti.

Zonguldak'ın Çaycuma ilçesinde bir haftadır kayıp olan 16 yaşındaki Hasret Akkuzu'nun cansız bedeninin bir su kuyusunda bulunması ve bir başka 16 yaşındaki kız çocuğunun "karnım ağrıyor" şikayetiyle gittiği hastanede doğum yapmasının ardından yazılı bir açıklama yapan Gümüş, bu olayların yalnızca bireysel trajediler olmadığını, ülkenin toplumsal ve siyasal düzenindeki çürümenin bir sonucu olduğunu ifade etti.

Gümüş, "Bu iki olay, ülkemizde çocukların nasıl bir güvensizlik ortamında yaşadığını bir kez daha göstermiştir. Ülkemizin en derin toplumsal yaralarından biri yeniden gün yüzüne çıkmıştır: Bir çocuk hamile olmamalıdır. Bu olaylar yalnızca bireysel trajediler değil; eğitimden sosyal

politikaya, çocuk koruma sisteminden toplumsal cinsiyet eşitliğine kadar her alanda içten içe çürüyen bir düzenin sonucudur" dedi.

Eğitim Sen Artvin Şube Başkanı, her iki kız çocuğunun da örgün eğitim dışında kalarak açık lise öğrencisi olduklarına dikkat çekti. Gümüş, "Bu durum, çocukların örgün eğitim sürecinden koparıldığında nasıl savunmasız, güvencesiz ve yalnız kaldıklarının en somut göstergesidir. Açık lise uygulaması bugün birçok kız çocuğu için bir eğitim hakkı değil, aksine eğitimden uzaklaştırmanın ve görünmezleşmenin bir aracına dönüşmüştür. Okuldan kopan her çocuk yalnızca öğrenme hakkını değil, korunma hakkını da kaybetmektedir" ifadelerini kullandı.

Eğitimden uzaklaşan çocukların özellikle kız çocukların, erken yaşta zorla evlilik, şiddet ve istismar riskiyle karşı karşıya kaldığını belirten Gümüş, eğitim politikalarının çocukların gelişimi, güvenliği ve geleceği yerine piyasa çıkarları ve ideolojik hedefler doğrultusunda şekillendirildiğini söyledi.

Gümüş, "Eğitim politikalarının gerici, cinsiyetçi ve piyasacı bir

anlayışla yürütülmesi, doğrudan doğruya çocukların yaşamını tehdit eden sonuçlar doğurmıştır" diye konuştu.

Zorunlu eğitimin fiilen kısıtlandığını, çocuk yaşta açık liseye yönlendirme uygulamalarının arttığını vurgulayan Gümüş, "Karma eğitimi hedef alan uygulamalar, yoksul çocukların okuldan kopmasına neden olan ekonomik koşullar ve devletin sorumluluklarını yerine getirmemesi, çocukların yalnızca eğitim hakkını değil yaşam hakkını da tehdit eder hale gelmiştir" dedi.

Gümüş, devletin asli görevinin her çocuğun karnusal ve güvenli okullarda, nitelikli öğretmenler eşliğinde eğitim almasını sağlamak olduğunu vurguladı.

Ancak yıllardır yürütülen politikalarla bu görevin terk edildiğini belirten Gümüş, "Uygulanan piyasacı, dinci, gerici ve cinsiyetçi eğitim politikaları; laikliği, bilimi ve toplumsal cinsiyet eşitliğini hedef alarak çocukları korumasız bırakmıştır" dedi. İstanbul Sözleşmesi'nden çekilmenin, toplumsal cinsiyet eşitliği derslerinin kaldırılmasının ve karma eğitimin tartışmaya açılmasının



çocuk istismarının önünü açtığını belirten Gümüş, "Bu karnusal politik tercihler, çocukların yaşam hakkını yok saymaktadır" diye konuştu. Eğitim Sen olarak çocukların eğitimden, toplumdaki ve eşitlikten kopmalarına karşı mücadele edeceklerini vurgulayan Gümüş, açıklamasını şu ifadelerle tamamladı: "Eğitim, çocukları yaşamdan koparan değil, onları

güçlendiren, koruyan ve özgürleştiren bir süreç olmalıdır. Karnusal, bilimsel, laik, cinsiyet eşitlikçi ve anadilinde eğitim; yalnızca bir pedagojik tercih değil, çocukların yaşam hakkını korumanın en temel güvencesidir.

Katledilen, 16 yaşında doğum yapan her kız çocuğu, bu ülkenin eğitim sistemine ve sosyal politikasına yöneltilmiş bir suç duyurusu...

Malvina BİBİLASHVİLİ



**ARTVİN'DE
HABER**

25 Ekim 2025 Cumartesi
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Cumartesi



Az Bulutlu

Pazar



Az Bulutlu

Pazartesi



Az Bulutlu



**YAĞMUR
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 46 76

Utku Cihan Hopa'da İfade Verdi

Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan, İstanbul Emniyet Müdürlüğü Mali Suçlar Şubesi tarafından ifadeye çağrılmasının ardından, İBB'deki geçmiş görevine ilişkin 3,5 saat ifade verdi.

Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan, İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Ulaşım Daire Başkanlığı görevinde bulunduğu döneme ilişkin olarak İstanbul Emniyet Müdürlüğü Mali Suçlar Şubesi tarafından ifadeye çağrıldığını duyurmasının ardından, 24 Ekim Cuma günü saat 14.30'da Hopa İlçe Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM) Şubesinde 3,5 saatli aşkın süreyle ifade verdi. İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından, tutuklanmasının ardından İBB Başkanlığı görevinden uzaklaştırılan Ekrem İmamoğlu'nun da aralarında bulunduğu şüpheliler hakkında "suç örgütü yöneticisi olmak", "suç örgütüne üye olmak", "irtikap", "rüşvet", "nitelikli dolandırıcılık", "kişisel verileri hukuka aykırı ele geçirmek" ve "ihaleye fesat karıştırmak" suçlamalarıyla yürütülen soruşturma devam ediyor. Soruşturma kapsamında Hopa Belediye Başkanı Cihan da "şüpheli" sıfatıyla ifade verdi. Cihan, ifade işleminin ardından basın mensuplarına yaptığı açıklamada süreçle ilgili detayları paylaştı. İstanbul Emniyet Müdürlüğü Mali Suçlar Şubesi tarafından ifadeye çağrıldığını belirten Cihan, Hopa'da görevde olması nedeniyle ifadesinin burada alınmasını talep ettiğini ve bu talebin kabul görüğünü söyledi. "Bu dayanışma için 3,5 saat aşkın süredir içerideydim. Bildiğiniz gibi geçtiğimiz günlerde bir telefonla İstanbul Emniyeti tarafından ifadeye davet edilmiştim. Mali Suçlar Şube Müdürlüğü tarafından. Ben aktif görevde bir belediye başkanı olduğumdan, Hopa'da olduğumdan ifadem Hopa'da alınmasını talep ettim. Bu talep kabul gördü ve bugün burada, KOM'da, Organize Suçlar Müdürlüğü'nde ifademizi verdik." dedi. Cihan, ifade sırasında kendisine



yöneltilen soruların tümünün İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ndeki görev dönemine ilişkin olduğunu vurguladı. "İfade içerisindeki ya da benim bilgime başvuru ya da sorulan soruların tamamı, İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nde geçtiğimiz dönemde, yani 2019-2020 yıllarından 2024 yılına kadar yaptığım Ulaşım Daire Başkanlığı görevi kapsamında yaptığımız iş ve işlemlere ilişkindir. Tamamı geçtiğimiz döneme ilişkin iş ve işlemlerdi. Yani şu anki görevimle ilgili, Hopa Belediye Başkanlığı ile ilgili herhangi bir süreç yok. Tamamı İBB'deki süreçler ve İBB'deki ihalelere ilişkin sorulardı." ifadelerini kullandı. Cihan, tüm soruları açıklıkla yanıtladığını ve görev süresi boyunca kamu yararı gözeterek hareket ettiğini belirtti. "Biz de bütün açıklıkla, bütün sorulara cevapladık. Görevimizin gereği, ihale yöntemlerine ilişkin açıklamalarımızı yaptık. Dosyanın geneline ilişkin, ihale yöntemlerine ilişkin sorular vardı. Dolayısıyla ben hem İzmir Büyükşehir Belediyesi'nde hem İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nde 15 yıldır ve şimdi de Hopa Belediyesi'nde 2 yıldır görevimi yerine getirmeye çalışıyorum. Yaptığım bütün işlemlerde, bütün çalışmalarda tabii ki kamunun yararı gözetilerek bir süreç yürütmeye çalışıyorum. Geçtiğimiz dönemde böyleydi, şimdiki süreçlerde de böyle, bundan sonra da böyle olacak." diye konuştu.

Cihan, yürütülen soruşturmanın yalnızca kendisini değil, İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin geçmiş dönemde görev yapan pek çok yöneticisini de kapsadığını belirtti. "Tabii bu sadece kendi başına İBB'deki yaptığımız işlemlere ilişkin değil. Bildiğiniz gibi 19 Mart sonrasında bir süreç devam ediyor. Mesele daha çok bir organize süreç üzerinden ilerliyor. Dolayısıyla büyük ihtimalle Ekrem Başkanın da içerisinde olduğu, yargılandığı, yargılanacağı iddianame çıktıktan sonra belki süreçle ilgili bir dosya içerisinde yine aynı şekilde oradaki yapılan iş ve işlemlere ilişkin alınmış olan bir ifadedir. Dedim gibi mesele biraz daha İstanbul'da 17 tane belediye başkanımız ve başta Ekrem Başkan olmak üzere, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız Ekrem İmamoğlu da içeren, halkın oylarıyla seçilen insanların tarafı ve emirle hareket eden yargı tarafından gözetilene alınması, tutuklanması ve iftiharlaştırılması sürecinin bir örneğini de Hopa'da yaşadık" dedi. Çorbacıoğlu, Cihan'a yöneltilen soruların görevde olmadığı bir döneme ait olduğunu belirterek, "Belediye Başkanımıza görevi olmadığı dönemle ilgili sorular dahi sorulmuş. İstanbul'dan İftiharlılar, göndermişler. Oysa kendisi geçen sene Hopa Belediye Başkanlığı'na aday olmak için 2023 Kasım ayında ayrıldığı görevden, iki ay sonra Ocak ayında işlendiği iddia edilen bazı ihalelerle ilgili sorular sorulmuştur. Bu kadar iftiharlaştırmanın yapıldığı bir

anlayışla çalışmaya devam edeceğine vurguladı. "Biz tabii ki yaptığımız her işlemin arkasındayız. Yaptığımız her çalışmanın arkasındayız. Dedim gibi kamu yararı gözetilerek süreçleri ilerlettik. Bundan sonra da böyle olacak. Görevimizin başındayız. Hopa'da yine çalışmaya, yine elimizden geldiğince kamu yararı Hopa halkı için çalışmaya devam edeceğiz. Burada olduğunuz için destekleriniz için çok teşekkür ediyorum." diye konuştu. Önceki Dönem CHP Artvin Milletvekili Yüksel Çorbacıoğlu, yaşanan sürecin siyasi bir nitelik taşıdığını belirterek, "Esenyurt Belediye Başkanımız Ahmet Özer ile başlayan, 19 Mart'ta Ekrem İmamoğlu ve diğer belediye başkanlarımız ve belediye çalışanlarımız da içeren, halkın oylarıyla seçilen insanların tarafı ve emirle hareket eden yargı tarafından gözetilene alınması, tutuklanması ve iftiharlaştırılması sürecinin bir örneğini de Hopa'da yaşadık" dedi. Çorbacıoğlu, Cihan'a yöneltilen soruların görevde olmadığı bir döneme ait olduğunu belirterek, "Belediye Başkanımıza görevi olmadığı dönemle ilgili sorular dahi sorulmuş. İstanbul'dan İftiharlılar, göndermişler. Oysa kendisi geçen sene Hopa Belediye Başkanlığı'na aday olmak için 2023 Kasım ayında ayrıldığı görevden, iki ay sonra Ocak ayında işlendiği iddia edilen bazı ihalelerle ilgili sorular sorulmuştur. Bu kadar iftiharlaştırmanın yapıldığı bir

dosyayı ben görmedim." ifadelerini kullandı. Çorbacıoğlu, ihalelere ilişkin suçlamaların temelsiz olduğunu belirterek, "Yaklaşık 9 ihale ile ilgili soru soruldu. Bunun yarısını Medya AŞ, yarısını İŞBAK AŞ almış. Her ikisi de yandaş bir şirket değil. Akarabamız, CHP'li bir şirket değil. İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin kuruluşları. Yani burada kamu zarar da söz konusu değil. Ama dediğim gibi Ekrem İmamoğlu başta olmak üzere belediye başkanlarımız üzerinden CHP'ye yönelik bir oyun oynanıyor." ifadelerini kullandı. Cihan'ın avukatlarıyla birlikte ifade verdiğini belirten Çorbacıoğlu, "Utku Başkan utanacak, hesabını veremeyeceği hiçbir şey olmadan ifadesini verdi. Bizler de avukatları olarak ifadeye katıldık. Hukuken dava açılmayacak bir durum söz konusudur. Bu tamamen Ekrem İmamoğlu ile ilgili yargılamaya dayanak yapmak için yürütülen bir uygulamadır. Buradan kimseye bir şey çıkmaz. Utku Başkan, Hopalılar gibi onurlu, şerefli bir duruş sergiledi. Bu duruşumuzu gelecekte de tüm Türkiye'ye göstereceğiz." dedi. CHP Hopa İlçe Başkanı Şükrü Aydemir ise yaptığı açıklamada dayanışma vurgusu yaptı. "Buraya dayanışma için gelen tüm arkadaşlarımız, Hopa halkına teşekkür ediyoruz. Biz dün Utku Başkan'la nasılsak yarıya da beraber, omuz omuza, kol kola hem Hopa'daki demokratik mücadele için hem de Hopa halkı için seçilen Utku Başkanımızın yanındayız." dedi. Aydemir, Cihan'ın yalnız olmadığını belirterek, "Utku Başkanımız asla bu sokaklarda, Hopa'da ve geldiği İstanbul'da yalnız değildir. Yalnız bırakmayacağız, mücadelemizi büyütürsek yolumuza devam edeceğiz. Bizi ufak tefek oyunların içine çekmek isteyenler var ama biz onlara vakit ayırmayacağız. Biz daha büyük hedeflere koşacağız. Tarih bir gün bizi yazarken, onları tarihin çöp terekesine gönderecektir." ifadelerini kullandı.

Malvina BİBİLASHVILI

www.gundemartvin.com



**Artvin'e Dair
En Güncel Haberler
Bir Tık Uzağında!**